
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  

PLZEŇSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PLZNI  
Skrétova 15, Plzeň, 30100, webové stránky: www.khsplzen.cz, e-mail: podatelna@khsplzen.cz, ID: samai8a 

 

 

V Plzni dne 08.08.2023 
Č. j.: KHSPL 20892/2023 
Sp. zn.: S-KHSPL 20293/2023 
Vyřizuje: Mgr. Ing. Šárka Ticháčková     
 
 
 
 
Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

Vážený pane doktore, 

dne 02.08.2023 byla Krajské hygienické stanici Plzeňského kraje se sídlem v Plzni 
(dále jen „KHS“) prostřednictvím datové schránky doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, evidovaná pod č. j.: KHSPL 20293/2023. V uvedené žádosti 
o poskytnutí informací žádáte o poskytnutí cit.: „v listinné podobě všechna rozhodnutí 
zdejšího správního orgánu dle ust. § 67 a násl, správního řádu, který byla vydána 
v řízení o přestupku pod sp.zn.: S-KHSPL/13641/21/2022/“.  

KHS ve věci dosud vydala ve věci příkaz č.j.: KHSPL 30922/2022, který byl na základě 
odporu zrušen a dále rozhodnutí č.j.: KHSPL 04617/2023, které bylo zrušeno dne 
14.7.2023 rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví č.j.: MZDR 10552/2023-4/PRO, a to 
z důvodu procesního pochybení KHS, kdy nebylo spojeno řízení ve smyslu ust. § 140 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (řízení 
o přestupku a řízení o povinnosti uhradit náklady, které vznikly orgánu ochrany 
veřejného zdraví na zjištění závad). Nyní řízení pokračuje (obě uvedená řízení byla 
spojena) a bude ve věci vydáno rozhodnutí.  

KHS Vás informuje, že ve Vašem přípisu jste žádal listiny k řízení o přestupku, které 
se vztahují ke spisu se sp.zn.: S-KHSPL/13641/21/2022/. Pod Vámi uvedenou 
spisovou značkou KHS eviduje podnět, na jehož základě byla provedena kontrola a na 
základě této je aktuálně vedeno správní řízení pod sp.zn.: S-KHSPL 18688/2022, proto 
vámi požadované dokumenty nesou tuto spisovou značku, avšak věcně souvisí 
s podnětem evidovaným pod sp.zn.: S-KHSPL/13641/21/2022/.  

Příkaz č.j.: KHSPL 30922/2022 a rozhodnutí č.j.: KHSPL 04617/2023 Vám 
v anonymizované podobě zasíláme jako přílohy tohoto přípisu.  

S pozdravem  
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
1. příkaz č.j.: KHSPL 30922/2022 
2. rozhodnutí č.j.: KHSPL 04617/2023 

 

 JUDr. Jan Braborec  
 Litevská 2571 
 272 01 Kladno  
 
 ID DS: 3et4bsz 

 

Mgr. Michal Bartoš  
ředitel Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje 

se sídlem v Plzni 

http://www.khsplzen.cz/

